
UCHWAŁA NR 15/126/12
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Małogoszcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm. ) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm. ) Rada Miejska w Małogoszczu działając na wniosek 
Burmistrza uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Małogoszcz na 7 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Małogoszczu i kadencji Burmistrza 
Miasta i Gminy Małogoszcz, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie i w sołectwach. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Świerczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 października 2012 r.

Poz. 2666



Załącznik  do Uchwały Nr 15/ 126 /12 

Rady Miejskiej w Małogoszczu 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY MAŁOGOSZCZ NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

 
Numer obwodu 

głosowania Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 2 3 

1 Miasto Małogoszcz ulice: 11 Listopada, 3 Maja, 
Chęcińska, Jaszowskiego, Jędrzejowska od Nr 1 do Nr 
33 i od Nr 34 do Nr 42 i Nr 44, Konarskiego, 
Grochowska, Jarków, Kościelna, Langiewicza, 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Plac Kościuszki, 
Pustowójtówny, Sabianów, Warszawska, 
Włoszczowska, Wesoła, Wspólna 

Sala konferencyjna Urzędu Miasta 
i Gminy, ul. Jaszowskiego 3a 
28-366 Małogoszcz 

2 Miasto Małogoszcz ulice: Osiedle od Nr 1-19, Nr: 1 A, 
9 A, 18 A, Jędrzejowska 33 A, 33 B i 43 A, Słoneczna. 

Dom Kultury, ul. 11 Listopada 17, 
28-366 Małogoszcz 

3 Sołectwa: Henryków, Kozłów, Lasochów, Wiśnicz, 
Ludwinów 

Szkoła Podstawowa, Kozłów 182,          
28-366 Małogoszcz 

4 Sołectwa: Żarczyce Duże, Żarczyce Małe Zespół Placówek Oświatowych, 
Żarczyce Duże 29, 
28-366 Małogoszcz 

5 Sołectwa: Karsznice, Rembieszyce, Lipnica, 
Wola Tesserowa 

Szkoła Podstawowa, Rembieszyce 
10, 28-366 Małogoszcz 

6 Sołectwa: Złotniki, Mniszek, Wygnanów Zespół Placówek Oświatowych, 
Złotniki 66A, 
28-366 Małogoszcz 

7 Sołectwa: Mieronice, Leśnica, Zakrucze, Wrzosówka, 
Bocheniec 

Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. 
11 Listopada 14B, 
28-366 Małogoszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2666


		2012-10-09T14:46:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




